

CALI

Ruta 29011 2200
Ciclo 29
Mes Cuenta Abril. 2020
Periodo Facturacion MAR 03 a ABR 02
Días Facturados 31
Estado de Cuenta No. 286001361

No. Pago
Electrónico

237225754

Esta es tu factura

CONTRATO

46738993

TOTAL A PAGAR

\$160,313

FECHA DE VENCIMIENTO

Abril 28 - 2020

FECHA DE EXPEDICION

Abril 15 - 2020

ACUEDUCTO

		Consumos Anteriores (M3)	CONCEPTOS	Cantidad M3	Valor Unitario	Valor Total	Subsidio	Total a Pagar
Uso	Residencial	Oct - 12	Cargo Básico			6,859.86	-2,126.56	4,733.30
Estrato	2	Nov - 9	Consumo Básico Hasta 16	10.00	2,278.55	22,785.50	-7,063.50	15,722.00
No. Medidor M1	2017S_56287	Dic - 10	(-) Mínimo Vital	6.00	1,572.20	-9,433.20		-9,433.20
Lectura Actual	214	Ene - 11	Otros Cobros					35,847.17
Lectura Anterior	204	Feb - 11	(-) Ajuste al Peso					.27
Diferencia	10	Mar - 11						
Consumo del mes en M3	10	PROM - 11						
Componentes del costo								
Cm Operación	\$ 1,062.03	Cm Inversión Poir						\$ 242.94
Cm Inversión Va	\$ 971.77	Cm Tasa Ambiental						\$ 1.81
TOTAL								\$46,869.00

ALCANTARILLADO

		COMPONENTES DEL COSTO	CONCEPTOS	Cantidad M3	Valor Unitario	Valor Total	Subsidio	Total a Pagar
Uso	Residencial	Cm Operación \$ 496.49	Cargo Básico			3,573.06	-1,107.65	2,465.41
Estrato	2	Cm Inversión Va \$ 1,612.61	Consumo Básico Hasta 16	10.00	2,592.58	25,925.80	-8,037.00	17,888.80
Vertimiento	10 M3	Cm Inversión Poir \$ 447.84	(-) Ajuste al Peso					.21
		Cm Tasa Ambiental \$ 35.64						
TOTAL								\$20,354.00

ENERGIA

		Consumos Anteriores (kWh)	CONCEPTOS	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total	Subsidio	Total a Pagar
Uso	Residencial	Oct - 186.0	Consumo De Energía Activa					
Estrato	2	Nov - 181.0	Consumo Básico Hasta 173	173.00	597.85	103,428.21	-51,714.11	51,714.10
Consumo de energía activa		Dic - 175.0	Consumo Mayor Al Básico 26	26.00	597.85	15,544.12		15,544.12
No. Medidor M1	C2EO_6677349974	Ene - 179.0	Otros Cobros					2,424.56
Lectura Actual	8,104	Feb - 209.0	Ajuste al Peso					.22
Lectura Anterior	7,905	Mar - 188.0						
Diferencia	199	PROM - 186.0						
Consumo Actual	199 KWH							
TOTAL								\$69,683.00

		Componentes del Costo	INDICADORES TRIMESTRE 2 - 2020	MES 1	MES 2	MES 3	TRIMESTRE
Propiedad Transformador	1	Generacion 275.73	Duración Interrupciones (Hrs)	0.00	0.00	0.00	0.00
Nivel Tensión		Transmision 38.40	CRO-m1 (\$/kWh)				0.00
Operador Red	EMCALI EICE ESP -	Comercializacion 44.35	CMP (kWh)				.00
Teléfono Operador Red	177	Distribución 189.33	Valor a Compensar (\$)				.00
Circuito		Perdidas 49.67					
Grupo		Restricciones .38					
NIU	13877017	Cuv Aplicado(Creg 168-08) 597.85					
		Cuv Calculado(Creg 119-07) 597.85					

ULTIMO PAGO

Realizado el	2020-03-20
Por valor de	\$160,980.00
Recibido en	Banco De Bogota
Interés de mora	0.50 %

TOTAL A PAGAR ESTE MES

Total Servicios Emcali	136,906.00
Total Otros Servicios + AP	23,407.00
+ IVA	.00
Valor Total	160,313.00
TOTAL A PAGAR	\$160,313

FRANKLYN SANCHEZ GUTIERREZ
C.C./Nit 16723036
Mes Cuenta Abril. 2020

No. Pago Electrónico

237225754

EMPRESAS MUNICIPALES
DE CALI E.I.C.E. E.S.P.
Nit: 890.399.003-4
Gran Contribuyente

TOTAL A PAGAR

\$ 160,313

CONTRATO

46738993

FECHA DE VENCIMIENTO

Abril 28 - 2020

Estado de Cuenta No.

286001361

FECHA DE EXPEDICION

Abril 15 - 2020



VIGILADA POR:
SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS
PUBLICOS DOMICILIARIOS
Línea Gratuita Nacional:
01 8000 910305
sspd@superservicios.gov.co
Cra 18 No. 84-35 Bogota D.C. Colombia

EMPRESAS
MUNICIPALES
DE CALI E.I.C.E. E.S.P.
Nit: 890.399.003-4

FRANKLYN SANCHEZ GUTIERREZ
C.C./Nit 16723036

CALI

Contrato	46738993
Estado de Cuenta No.	286001361
Ruta	29011 2200
Ciclo	29
Mes	Abril. 2020
Periodo Facturacion	MAR 03 a ABR 02
Días Facturados	31

ASEO INTEGRAL PROMOAMBIENTAL CALI NIT:900.332.590-3 TELEFONO:110										ALUMBRADO PUBLICO (AP)			
Uso	Residencial Estrato			2	Historico de cobros			CONCEPTOS	Total a Pagar	Municipio de Santiago De Cali			
Periodo Facturacion	MAR 03 a ABR 02			31	Mar	17,456		Costo Fijo	14,332.46	ALUMB.PUB.RESIDENCIAL CALI			
Unidades Residenciales	1 Frecuencia de Recolección			3	Feb	17,966		Costo Variable	9,515.52	TOTAL			
Frecuencia de Barrido	2 Produccion			.00 M3	Ene	16,860		Valor Aprovechamiento	677.54	\$6,298.00			
	Barrido y Limpieza	Limpieza Urbana	Rechazo y Aprovechamiento	Efectivamente Aprovechadas	Residuos no Aprovechables	Residuos no Aprovechables Aforadas	Dic	16,465	Subsidio (30%)	-7,416.93			
Mes	.0056	.0004	.0000	.0041	.0473	.0000	Nov	16,217	Ajuste al Peso	.41			
Sem 1	.0056	.0004	.0000	.0041	.0473	.0000	Oct	15,960					
Sem 2	.0056	.0004	.0000	.0040	.0497	.0000				TOTAL			
									\$17,109.00				
DETALLE DE OTROS COBROS / ALIANZAS EMCALI (Incluidos en la facturación del mes)													
Servicios	Descripción	aaaa-mm-dd	Cuota	Valor	Saldo	Servicios	Descripción	aaaa-mm-dd	Cuota	Valor	Saldo		
Acueducto	Calibrada De Medidor Acueduc.	2018-02-09	23/24	447.85	687.22	Acueducto	Instalacion Nueva Acueducto	2018-02-09	23/24	29,278.62	44,925.11		
Acueducto	Venta Medidor Acueducto	2018-02-09	23/24	6,120.70	9,391.66								
	Subtotal Acueducto			\$35,847.17	\$55,003.99								
Energía	Fin - Venta Medidor De Energia	2016-03-11	49/48	630.62	.00	Energía	Materiales Instalacion Energia	2016-03-11	49/48	1,793.94	.00		
	Subtotal Energía			\$2,424.56	\$0.00								